
33/2006. (IX.20.) Budapest Főváros VIII. kerület Józsefváros
Önkormányzati rendelet

a Budapest Józsefvárosi Önkormányzat vagyonáról, valamint a versenyeztetés 
és a helyi költségvetési szervek beszerzési eljárásának szabályairól szóló 

37/2003. (VII.07.) ök. sz. rendeletének módosításáról*

Budapest  Józsefvárosi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  helyi  önkormányzatokról  szóló, 
többször  módosított  1990.  évi  LXV.  törvény  (a  továbbiakban:  Ötv.)  18.§  (1)  és  80.§  (1) 
bekezdésének  felhatalmazása  alapján  a  Budapest  Józsefvárosi  Önkormányzat  vagyonáról, 
valamint  a versenyeztetés  és  a  helyi  költségvetési  szervek beszerzési  eljárásának szabályairól 
szóló 37/2003. (VII.07.) ök. sz. rendeletének módosításáról az alábbi rendeletet alkotja:

1.§

A rendelet 2/A. (1) bekezdése az alábbiak szerint módosul:
„(1) A Tulajdonosi Bizottság dönt - törvény eltérő rendelkezése hiányában - a peres és nem peres  
eljárások  indításával,  vitelével,  megszüntetésével  kapcsolatos  önkormányzati  ügyekben.  A  
kulturális  örökségvédelem kérdésében illetékes  szakbizottság  véleményének  kikérése  mellett  a  
Tulajdonosi  Bizottság  gyakorolja  a  Budapest  Józsefváros  Önkormányzatot  a  Kulturális  
Örökségvédelmi  Hivatal  önkormányzati  vagyont  érintő  határozatai  kapcsán  megillető  
fellebbezési jogot.”

2.§

A rendelet 2006. szeptember 20. napján lép hatályba.

* HATÁLYON KÍVÜL HELYEZTE 66/2012.(XII.13.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELET 53. § (3) BEKEZDÉS 
11. PONTJA 2013. JANUÁR 1-TŐL
Rendelkezése beépítve a 37/2003.(VII.07.) ök. sz. rendeletbe.


